

## Vuokraus- ja peruutusehdot:

Asiakas sitoutuu noudattamaan näitä vuokraus- ja peruutusehtoja ostaessaan tuotteita ja palveluja yritykseltä.

Välineet luovutetaan aina ehjinä ja valmiina käyttöön. Välinevuokraus maksetaan vuokraushetkellä kortilla tai etukäteen sähköpostilla lähetetyllä laskulla. Vuokraaja sitoutuu palauttamaan välineet siinä kunnossa, kun ne olivat vuokralle annettaessa ja tarvittaessa korvaamaan aiheutuneet vahingot ja vauriot. Vuokran aikana rikkoutuneen (huolimaton tai virheellinen käyttö) vuokraaja on velvollinen korvaamaan korjauskulut, jos vuokravarusteet tuhoutuvat kokonaan tai katoaa, on omavastuu uuden vastaavan tuotteen suositushinta. Asiakas on vastuussa myös muiden henkilöiden välineelle aiheuttamista vaurioita vuokrauksen aikana sekä lemmikkieläintensä aiheuttamista vahingoista. Yritys tarkistaa välineet vuokrauksen jälkeen ja on velvollinen ilmoittamaan vuokravälineen vuokrauksessa mahdollisesti aiheutuneista vahingoista kahden vuorokauden kuluessa luovutuksesta. Vuokran hintaan sisältyy varusteiden huoltaminen. Asiakas on velvollinen ilmoittamaan heti kalustossa ilmenevistä vioista. Asiakas vastaa kuljetus- ja turvallisuus- määräysten noudattamisesta kalustoa ja välineistöä käyttäessään.

Vuokratessa vuokraaja on itse vastuussa omasta turvallisuudestaan, oma taitotaso tulee huomioida. Melonta tapahtuu omalla vastuulla ja uimataito on välttämätön. Meloessa tulee käyttää melontaliiviä ja tarvittaessa muita turvavarusteita. Muu vesiliikenne on huomioitava. Koskissa ja virtaavissa vesissä tulee olla erityisen varovainen, älä melo koskissa yksin.

Vuokra-aika alkaa ennalta sovitusta paikasta kaluston noutaessa ja päättyy sovittuna aikana kalustoa vastaan otettaessa tai asiakkaan jättäessä kalusto ennalta sovittuun paikkaan sovittuna aikana. Asiakas ei saa vuokrata kalustoa eteenpäin. Mikäli asiakas joutuu peruuttamaan varauksen, on peruutuksesta ilmoitettava välittömästi palveluntarjoajalle. Mikäli asiakas peruu varauksensa, kun varauksen alkamiseen on alle 1 pv, peritään varauksesta 50% vuokrahinnasta. Ylivoimaisen esteen sattuessa, voi palveluntarjoaja peruuttaa sopimuksen ja asiasta ilmoitetaan asiakkaalle välittömästi. Asiakkaalla on tällöin oikeus saada maksamansa hinta kokonaisuudessaan takaisin.

Tunturivarusteen vastuu rajoittuu sovittujen varusteiden toimittamiseen sovittuna aikana ja sovitulla tavalla. Nämä vuokraus- ja peruutusehdot ovat voimassa toistaiseksi.